
 

                   

 

  
  

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

  

  

 Καβάλα, 29 – 09 – 2022 

 Αρ.Πρωτ: 8176/Φ.11.7 

   

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα   

Τ.Θ. : 1152   

Email : mail@dide.kav.sch.gr   

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr   

Πληροφορίες : Σμαρώ Παπαδοπούλου   

Τηλέφωνο : 2513 503 526   

    

 
 
ΘΕΜΑ: «Διάθεση εκπαιδευτικών για συμπλήρωση υποχρεωτικού ωραρίου» 
 

                                

                                                     Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Καβάλας  

 

           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 7 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 τ.Α΄/08-03-1996) και παρ. 9 

όπως προστέθηκε με το άρθρο 12, παρ. 2 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94 τ.Α΄/22-05-1997).  

3. Το υπ’ αριθμόν 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ « Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις».  

4. Την υπ’ αριθμόν 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Y.A. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π). 

6. Την υπ’ αριθμόν 6286/Φ.11.4/10-08-2022 πρόσκληση εκπαιδευτικών για υποβολή αίτησης 

τοποθέτησης. 

7. Τα λειτουργικά κενά των σχολείων αρμοδιότητας της Δ.Δ.Ε. Καβάλας. 

8. Tην πρόταση του ΠΥΣΔΕ Καβάλας, όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμό 22/28-09-2022 Πράξη 

του. 

 

                                                                α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

  

1. Διαθέτουμε αναδρομικά από 14-09-2022 και μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023, για 

τις ανάγκες της υπηρεσίας και για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής: 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΒΗΡ46ΜΤΛΗ-ΜΙΙ



 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΣΧΟΛΕΙ0 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

1 ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2o ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ Λ/Τ 6 3 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

2 ΔΑΪΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Γ/ΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ  ΓΕΛ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 1 1 

 

 
2. Διαθέτουμε από 28-09-2022 και μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023, για τις ανάγκες 

της υπηρεσίας και για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς ως εξής: 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΣΧΟΛΕΙ0 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6Ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ Λ/Τ 4 2 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

2 ΓΕΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2o ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ Λ/Τ 2 1 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

3 ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2o Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ 4          1 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                            ΟΟ     ΔΔΙΙΕΕ ΥΥΘΘ ΥΥ ΝΝΤΤΗΗ ΣΣ                           

                                                                                        

  

  

  

                                                                                                                                                                ΒΒΑΑΣΣ ΙΙ ΛΛ ΕΕ ΙΙ ΟΟ ΣΣ   XX ..   ΣΣΥΥ ΜΜ ΕΕ ΩΩΝΝ ΙΙ ΔΔ ΗΗ ΣΣ                                                                                                       

ΑΔΑ: 9ΒΗΡ46ΜΤΛΗ-ΜΙΙ


		2022-09-29T10:26:58+0300
	Vasileios Symeonidis


		2022-09-29T13:47:22+0300
	Athens




